久万高原町ふるさと創造の舘こかげ利用許可申請書兼許可書
	決

裁
	館　長
	係

	使用料
	円
	記
 事

	円

	円

	計  　　　　　　円

	許　　可　　の　　内　　容

	利用期間
	令和

	年

	月

	日　～
	令和

	年

	月

	日

	利用時間
	午前
午後

	時

	分
	～
	午前
午後

	時

	分

	利用会場
(附属設備)
	セミナー室　　　　交流学習室　　　大会議室　　　調理実習室
トレーニング室　　陶芸用電気窯　　その他（　          　　　　　　）

	利用備品等
	　机・椅子・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　）

	利用目的

	利用責任者
	住　所

	団体名

	責任者

	担当者

	連絡先

	利用人数

	男

	人
	女

	人
	計

	人

	申請年月日
	令和

	年

	月

	日

	その他

	久万高原町ふるさと創造の舘こかげ館長　様
上記のとおり会場利用をご許可下さいますよう申請します。

・利用責任者管理のもと、各会場及び設備を使用して下さい。
・館内及び敷地内は、全面禁煙です。
・会場及び設備使用により発生したゴミ類は、必ず使用者が持ち帰って下さい。

上記のとおり条件を付して利用を許可する。

令和　　年　　月　　日
ふるさと創造の舘こかげ館長

＜使用料＞

	区　　分
	基本使用料
	追加使用料
	備　　　　　考

	大会議室
	６,０００円
	１,５００円
	１ 基本使用料は、使用時間４時間までとする
２ 追加料金は、超過時間１時間毎に加算する額とする
３ 利用時間は、午前８時３０分から午後１０時までとする
４ 町外団体の使用料は、倍額とする

	セミナー室
	１,５００円
	３００円

	交流活動室
	７００円
	１５０円

	調理実習室
	１,５００円
	３００円

	トレーニング室
	２,０００円
	５００円

	陶芸用電気窯
	１,０００円
	１００円
	１ 基本使用料は、燃焼時間２０時間までとする
２ 追加料金は、超過時間１時間毎に加算する額とする
３ 教育目的の町内学校関係者は免除とする。
４ 町内の文化協会に加盟する会員は半額とする。

＜収容人数＞
[bookmark: _GoBack]
　　２階・・セミナー室・・１０人
　　　　　　交流活動室・・３０人
　　３階・・大会議室・・２００人

＜映像・音響機器＞

　　２階・・音響・・・・・無・・ポータブルアンプ対応（マイク：２本）
　　　　　　スクリーン・・無・・移動式スクリーン対応（横1.6m×縦1.3m）
　　３階・・音響・・・・・有・・ポータブルマイク：３本
　　　　　　スクリーン・・有・・舞台固定（横8.0m×縦3.0m）

＜駐車場台数＞

　　玄関前・・・・・１２台（身障者用１台含む）
　１階屋内・・・・・１台（身障者用のみ）
　　こかげ横道路・・・８台
　旧柳谷支所・・・４０台（枠内２０台＋枠外２０台）

＜利用可能備品＞

　ポータブルアンプ（ポータブルマイク２本付き）
　プロジェクター（3300㏐）
　　移動式スクリーン（横1.6m×縦1.3m）
　　ＤＶＤプレーヤー
　　液晶テレビ（32型）
　　陶芸用電気窯（１階屋内駐車場に固定）

久万高原町ふるさと創造の舘こかげ利用許可申請書兼許可書
	決

裁
	館　長
	係

	使用料
	円
	記
 事

	見本

	円

	円

	計  　　　　　　円

	許　　可　　の　　内　　容

	利用期間
	令和
	22
	年
	4
	月
	1
	日　～
	令和
	22
	年
	4
	月
	1
	日

	利用時間
	午前
午後
	10
	時
	00
	分
	～
	午前
午後
	5
	時
	00
	分

	利用会場
	セミナー室　　　 交流学習室　　　大会議室　　　調理実習室
トレーニング室　 陶芸用電気窯　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	利用備品等
	　机・椅子・その他（ポータブルアンプ　　　　　 　　　　　　　　　　）

	利用目的
	　○○協議会　柳谷支部　役員会

	利用責任者
	住　所
	久万高原町柳井川0000番地

	団体名
	○○協議会　柳谷支部

	責任者
	支部長　○○　○○

	担当者
	○○　○○

	連絡先
	0000-00-0000

	利用人数

	男
	10
	人
	女
	10
	人
	計
	20
	人

	申請年月日
	令和
	00
	年
	00
	月
	00
	日

	その他
	　前日に、玄関前の駐車場(12台)の確保をお願いします。

	久万高原町ふるさと創造の舘こかげ館長　様
上記のとおり会場利用をご許可下さいますよう申請します。

・利用責任者管理のもと、各会場及び設備を使用して下さい。
・館内及び敷地内は、全面禁煙です。
・会場及び設備使用により発生したゴミ類は、必ず使用者が持ち帰って下さい。

上記のとおり条件を付して利用を許可する。

令和　　年　　月　　日
ふるさと創造の舘こかげ館長